
 

 

UCHWAŁA NR XVI/149/15 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Parzęczew na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1 i 2, art. 235,  

art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513) – Rada Gminy w Parzęczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet gminy Parzęczew na okres roku kalendarzowego 2016. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu gminy Parzęczew w wysokości 16.400,000,00 zł (słownie złotych: szes-

naście milionów czterysta tysięcy 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące – 16.279.905,00 zł; 

2) dochody majątkowe – 120.095,00 zł. 

3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną kwotę dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w wysokości 1.276.207,00 zł; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 67.768,00 zł; 

3) dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki budżetu gminy Parzęczew w wysokości 16.992.571,00 zł (słownie złotych: 

szesnaście milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset siedemdziesiąt jeden 00/100), zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące – 14.656.233,00 zł; 

2) wydatki majątkowe – 2.336.338,00 zł. 

3. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

odrębnymi ustawami w wysokości 1.276.207,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2016 r.

Poz. 896



2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych  

w wysokości 71.068,00 zł, w tym na prowadzenie punktu konsultacyjnego 18.486,00 zł oraz na zwalczanie nar-

komanii 1.500,00 zł; 

3) wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 50.000,00 zł. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 124.000,00 zł, w tym: 

1) ogólną w wysokości 80.000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 44.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) zarządzanie kryzysowe kwota 36.000,00 zł; 

2) wypłatę wyrównania średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2015 r. kwota 8.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się przychody z tytułu kredytu w wysokości 1.812.500,00 zł (słownie złotych: jeden milion 

osiemset dwanaście tysięcy pięćset 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala rozchody z tytułu spłat kredytów i pożyczek w wysokości 1.219.929,00 zł (słownie złotych: jeden 

milion dwieście dziewiętnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć 00/100), zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet za 2016 rok zamyka się deficytem w wysokości 592.571,00 zł, który zostanie sfinansowany 

kredytem komercyjnym. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rzą-

dowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. Określa się plan: 

1) przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej będącego zakładem budżetowym, zgodnie z za-

łącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

3) dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Gminnego Ośrodka Zdrowia w wysokości 38.486,00 zł; 

2) Forum Inicjatyw Twórczych w wysokości 310.000,00 zł; 

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w wysokości 210.000,00 zł; 

4) Punktu Przedszkolnego „PLASTUŚ” w wysokości 336.274,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniej-

szej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe na zadania realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów pu-

blicznych na łączną kwotę 153.260,00 zł, zgodnie załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Parzęczew do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu gminy w granicach działu w zakresie środków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych oraz przeniesień wy-

datków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości umożliwiającej realizację danego 

zadania pod warunkiem, że nie spowoduje to likwidacji istniejącego zadania lub powstania nowego zadania 

inwestycyjnego, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 896



2) zaciągnięcia kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 

300.000,00 zł. 

§ 13. Określa się limit zobowiązań: 

1) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

310.000,00 zł; 

2) z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy oraz spłatę wcześniej za-

ciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2.000.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 15. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Parzęczewie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Parzęczew. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.   

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 896



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2016 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
Paragraf TREŚĆ Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000,00 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 000,00 

  Dochody bieżące - własne 2 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 200,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 12 200,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
12 200,00 

  Dochody bieżące - własne 12 200,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 205 406,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 205 406,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 231,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 580,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

70 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 900,00 

  Dochody bieżące - własne 93 711,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 
10 000,00 

  
Dochody majątkowe - dochody z przekształcenia prawa użytkowania  

wieczystego w prawo własności 
10 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości 101 695,00 

  Dochody majątkowe - dochody ze sprzedaży majątku 101 695,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 44 967,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 43 467,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
43 467,00 

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 43 467,00 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 

  Dochody bieżące - własne 1 500,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 000,00 

 75101  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWO-

WEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
1 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 896



  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 1 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 
1 600,00 

 75414  OBRONA CYWILNA 1 600,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 600,00 

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 1 600,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZ-

NYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

8 343 887,00 

 75601  
WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FI-

ZYCZNYCH 
3 650,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany  

w formie karty podatkowej 
3 650,00 

  Dochody bieżące - własne 3 650,00 

 75615  

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, PO-

DATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH I 

INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

4 118 646,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 4 049 079,00 

  0320 Podatek rolny 4 813,00 

  0330 Podatek leśny 34 554,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 26 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 200,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 

  Dochody bieżące - własne 4 118 646,00 

 75616  

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 

PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ  PODATKÓW  

I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1 584 088,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 967 910,00 

  0320 Podatek rolny 325 000,00 

  0330 Podatek leśny 17 658,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 57 400,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 51 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 620,00 

  0460 Opłata eksploatacyjna 61 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 92 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 500,00 

  Dochody bieżące - własne 1 584 088,00 

 75618  
WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA POD-

STAWIE USTAW 
25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 23 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 000,00 

  Dochody bieżące - własne 25 000,00 

 75621  
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DO-

CHÓD BUDŻETU PAŃSTWA 
2 612 503,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 603 303,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 9 200,00 

  Dochody bieżące - własne 2 612 503,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5 228 485,00 

 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNO- 4 441 469,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 896



STEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 441 469,00 

  Dochody bieżące - własne 4 441 469,00 

 75807  CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN 783 026,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 783 026,00 

  Dochody bieżące - własne 783 026,00 

 75831  CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN 3 990,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 990,00 

  Dochody bieżące - własne 3 990,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 241 200,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 1 600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

1 600,00 

  Dochody bieżące - własne 1 600,00 

 80106  INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 46 600,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

12 600,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 34 000,00 

  Dochody bieżące - własne 46 600,00 

 80110  GIMNAZJA 8 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

8 000,00 

  Dochody bieżące - własne 8 000,00 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 185 000,00 

  0830 Wpływy z usług 185 000,00 

  Dochody bieżące - własne 185 000,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 67 768,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 67 768,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 67 768,00 

  Dochody bieżące - własne 67 768,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 483 020,00 

 85212  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE-

GO 

1 231 136,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 222 136,00 

  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 1 222 136,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych ustawami 
9 000,00 

  Dochody bieżące - własne 9 000,00 

 85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RO-

DZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH 

W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

15 285,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
8 004,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 896



  Dochody bieżące - z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 8 004,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
7 281,00 

  Dochody bieżące - własne 7 281,00 

 85214  
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZ-

PIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
55 279,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
55 279,00 

  Dochody bieżące - własne 55 279,00 

 85216  ZASIŁKI STAŁE 67 615,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
67 615,00 

  Dochody bieżące - własne 67 615,00 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 88 200,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
88 200,00 

  Dochody bieżące - własne 88 200,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 25 505,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
25 505,00 

  Dochody bieżące - własne 25 505,00 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA Z ZAKRESU POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 
58 067,00 

 85333  POWIATOWE URZĘDY PRACY 58 067,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 58 067,00 

  Dochody bieżące - własne 58 067,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

 ŚRODOWISKA 
710 400,00 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 8 400,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
8 400,00 

  Dochody majątkowe - własne 8 400,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 652 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
650 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

  Dochody bieżące - własne 652 000,00 

 90019  
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRO-

DOWISKA 
50 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

  Dochody bieżące - własne 50 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY: 16 400 000,00 
w tym:  

DOCHODY BIEŻĄCE 16 279 905,00 
własne 15 003 698,00 

z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jst ustawami 1 276 207,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 120 095,00 
dochody z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 10 000,00 

dochody ze sprzedaży 101 695,00 
środki z innych źródeł 8 400,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 896



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2016 ROK 

Dział 
Roz-

dział 
Paragraf TREŚĆ Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 5 
010   ROLNICTWO I  ŁOWIECTWO 96 900,00 

 01010  
INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI 
80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy 80 000,00 

 01030  IZBY ROLNICZE 6 900,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
6 900,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 6 900,00 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 10 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
10 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 10 000,00 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 601 135,00 

 60014  DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 900 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostka-

mi samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
900 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 900 000,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE 692 235,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 41 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 500,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 291 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 343,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 359 343,00 

 60095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 900,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 4 900,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 839 780,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 225 066,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 157,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 735,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 896



 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 892,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 33 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 674,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomiesz-

czenia garażowe 
19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 178 674,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 7 500,00 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 614 714,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 714,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 614 714,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 135 000,00 

 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 135 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 80 000,00 

720   INFORMATYKA 11 500,00 

 72095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 500,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 11 500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 182 254,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 43 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 35 186,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 048,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 863,00 

 Wydatki zlecone bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 097,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

 Wydatki zlecone bieżące - zadania statutowe 1 370,00 

 75022  RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 140 480,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 200,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 120 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 480,00 

  4270 Zakup usług remontowych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 20 280,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 0,00 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 2 766 457,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 875 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 150 412,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 349 030,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 745,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 430 187,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełno-

sprawnych 
3 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 896



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 

  4260 Zakup energii 48 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 040,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 39 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
21 200,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 331 270,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 0,00 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 81 450,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 450,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 75 450,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150 400,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 48 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 58 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 78 800,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  WŁADZY  

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 
1 000,00 

 75101  
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

 PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 853,00 

 
Wydatki zlecone bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich nali-

czane 
1 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

PRZECIWPOŻAROWA 
291 600,00 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 254 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
12 500,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 12 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 500,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 17 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 700,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 896



  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 59 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 135 000,00 

 75414  OBRONA CYWILNA 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 

 Wydatki bieżące zlecone - zadania statutowe 1 600,00 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE 36 000,00 

  4810 Rezerwy 36 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 36 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 220 000,00 

 75702  
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
220 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zacią-

gniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
220 000,00 

 Wydatki bieżące - obsługa długu publicznego 220 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 80 000,00 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 80 000,00 

  4810 Rezerwy 80 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 80 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 302 338,00 

 80101  SZKOŁY  PODSTAWOWE 3 163 059,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 122 739,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 122 739,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 814 047,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 149 996,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 702,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 48 580,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 383 825,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 554,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 900,00 

  4260 Zakup energii 183 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 900,00 

  4390 
Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
4 360,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 010,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 681,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 020,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 636 495,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 20 000,00 

 80103  
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWO-

WYCH 
71 622,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 105,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 43 545,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 518,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 896



  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 524,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 60 187,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 730,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 7 330,00 

 80104  PRZEDSZKOLA 68 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
68 500,00 

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe 68 500,00 

 80106  INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 342 874,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka sa-

morządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
336 274,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 336 274,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
6 600,00 

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe 6 600,00 

 80110  GIMNAZJA 1 741 254,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 559,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 559,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 005 943,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 82 452,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 195 071,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 26 164,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 309 630,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 416,00 

  4260 Zakup energii 252 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 593,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 

  4390 
Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 
2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 516,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
400,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 371 065,00 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 332 455,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 332 455,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 332 455,00 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 24 545,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 445,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 445,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 155,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 945,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 21 100,00 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 404 497,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 840,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 840,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 180 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 532,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 896



  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 100,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 227 732,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 145 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 740,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 485,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 400,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 175 925,00 

 80150  

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI I MŁODZIEŻY W  SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJACH, LICEACH OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, LI-

CEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 

ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 

  4390 
Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 0,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 153 532,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 700,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 76 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 722,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 222,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 944,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 188,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 

  4810 Rezerwy 8 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 10 888,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 896



851   OCHRONA ZDROWIA 91 068,00 

 85121  LECZNICTWO AMBULATORYJNE 20 000,00 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorzą-

du terytorialnego 
20 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 20 000,00 

 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 1 500,00 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 69 568,00 

  2560 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego 

zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorzą-

du terytorialnego 
18 486,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 18 486,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 082,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
350,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 37 082,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1 894 214,00 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 115 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
115 500,00 

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe 115 500,00 

 85205  
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE 
1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe 1 000,00 

 85206  WSPIERANIE RODZINY 35 754,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 200,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 22 644,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 486,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 358,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 592,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 29 080,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
200,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 2 074,00 

 85212  

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZE-

NIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPO-

ŁECZNEGO 

1 222 136,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 143 540,00 

 Wydatki zlecone bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 143 540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 29 118,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 057,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 896



 Wydatki zlecone bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 896,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 

 Wydatki zlecone bieżące - zadania statutowe 700,00 

 85213  

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE 

ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RO-

DZINNE ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJĘ-

CIACH W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

15 285,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 281,00 

 Wydatki bieżące własne - zadania statutowe 7 281,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 004,00 

 Wydatki zlecone bieżące - zadania statutowe 8 004,00 

 85214  
ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
94 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 4 000,00 

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE 70 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00 

 85216  ZASIŁKI STAŁE 51 960,00 

  3110 Świadczenia społeczne 51 960,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 51 960,00 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 225 314,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 153 471,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 14 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 801,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 105,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200 453,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 535,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 968,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 558,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
2 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 23 061,00 

 85228  
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE 
23 760,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
23 760,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 23 760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 39 505,00 

  3110 Świadczenia społeczne 25 505,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 505,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
14 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 14 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 896



853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 
131 608,00 

 85333  POWIATOWE URZĘDY PRACY 131 608,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 18 019,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 425,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 117 444,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 164,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 11 664,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 107 796,00 

 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE 107 796,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 920,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 70 959,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 539,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 135,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 015,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 93 648,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 228,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 7 228,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

ŚRODOWISKA 
1 383 378,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI 770 781,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 620 000,00 

  4390 
Wykonanie usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
30 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 658 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 881,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 34 881,00 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 18 000,00 

 90005  OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 Wydatki majątkowe  - ze środków własnych gminy 60 000,00 

 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 103 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 100 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
3 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 3 000,00 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 362 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 896



  4260 Zakup energii 160 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 312 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 50 000,00 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 69 597,00 

  4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 3 000,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 097,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

 Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 46 597,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 20 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 520 000,00 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 310 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 310 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 310 000,00 

 92116  BIBLIOTEKI 210 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 210 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 210 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 103 000,00 

 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 103 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
100 000,00 

 Wydatki bieżące - dotacje 100 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 

 Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

OGÓŁEM 16 992 571,00 
w tym: 

WYDATKI BIEŻĄCE 14 656 233,00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 400 052,00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych - zadania statutowe 4 240 693,00 
Wydatki bieżące - dotacje 1 048 020,00 
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 747 468,00 
Wydatki bieżące - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej  
Wydatki bieżące - obsługa długu 220 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 336 338,00 
Wydatki majątkowe - ze środków własnych gminy 2 336 338,00 
Wydatki majątkowe - projekty dofinansowane ze środków Unii Europejskiej  

OGÓŁEM 16 992 571,00 
z tego:  

Zadania własne 15 716 364,00 
Zadania zlecone 1 276 207,00 
Zadania powierzone  

   ∑ 16 992 571,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 896



Załącznik nr 3  
do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 
Okres 

realizacji 

Łączne  

koszty  

finansowe 

Planowane wydatki 

Nakłady  

na 2016 rok 

z tego źródła finansowania 

dochody  

własne jst 

środki 
pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki  

wymienione 
w art. 5 

 ust. 1 
pkt 2 i 3  

u.f.p. 

kredyty 

i pożyczki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyj-

nych w miejscowościach: Florentynów, Tkaczew-

ska Góra, Bibianów, Parzęczew, Trojany w gmi-

nie Parzęczew 

2016 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 010 01095 
Dotacja na dofinansowanie budowy studni wier-

conych 
2016 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 600 60014 
Dotacja dla powiatu na zadanie pn. „Przebudowa 

drogi powiatowej numer 5168E relacji Aleksan-

drów Łódzki - Parzęczew - gr. powiatu (Lubień)” 
2016 

5 422 

988,00 
900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 600 60016 
Przebudowa chodnika w Leźnicy Wielkiej - Osie-

dle 
2016 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

5 600 60016 
Przebudowa nawierzchni ulicy Lotników w Parzę-

czewie 
2012-2016 480 377,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

6 600 60016 
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej  

nr 120115E przez wieś Żelgoszcz w gminie  

Parzęczew - etap II 
2016 424 686,00 212 343,00 212 343,00 0,00 0,00 0,00 

7 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 120282E we wsi 

Kowalewice - etap II 
2012-2017 949 416,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        
8 600 60095 Zakup i montaż wiaty przystankowej we wsi Orła 2016 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 896



9 700 70005 
Wykonanie przyłącza energetycznego do działki  

gminnej w Trojanach i do Placu Kościuszki w 

Parzęczewie 
2016 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 

10 700 70095 
Modernizacja systemu ciepłowniczego w Parzę-

czewie 
2015-2016 

2 610 

289,00 
614 714,00 614 714,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

11 754 75412 
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z wy-

posażeniem dla OSP Parzęczew 
2015-2016 900 600,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

12 801 80101 
Rozbudowa Punktu Przedszkolnego i Szkoły 

Podstawowej im. Juliana Tuwima w Parzęczewie 
2014-2018 

4 054 

440,00 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

13 801 80195 
Budowa sieci informatycznych w budynkach 

szkół gminnych 
2015-2016 60 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

14 900 90002 

Kompleksowy system gospodarki odpadami ko-

munalnymi i niebezpiecznymi dla Podregionu 

Północnego Województwa Łódzkiego wraz z 

budową zakładu zagospodarowania odpadów 

2009-2017 469 595,00 34 881,00 34 881,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

15 900 90005 
Poprawa efektywności energetycznej na terenie 

gminy Parzęczew - ŁOM 
2015-2019 

5 382 

932,00 
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

16 900 90015 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia publiczne-

go jako element przebudowy układu drogowego 

w gminie Parzęczew - ŁOM 
2015-2019 

7 386 

000,00 
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

   WPF        

17 900 90095 
Wykonanie dokumentacji technicznej na zago-

spodarowanie terenu nad zalewem w Parzęczewie 
2016 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 
28 317 

723,00 
2 336 

338,00 
2 336 

338,00 
0,00 0,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 896



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2016 ROK 

Lp. Treść Paragraf Kwota  2016 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  16 400 000,00 

2. Wydatki  16 992 571,00 

 Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt)  -592 571,00 

 Finansowanie  592 571,00 

3. Przychody ogółem:  1 812 500,00 

 Przychody z zaciągniętych na rynku krajowym pożyczek i kredytów § 952 1 812 500,00 

 kredyt  1 812 500,00 

 pożyczka   

4. Rozchody ogółem:  1 219 929,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych: § 992 1 219 929,00 

 pożyczek  141 304,00 

 kredytów  1 078 625,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 896



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM (ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI W 2016 ROK 

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(5+9) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

zadania  

statutowe 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750 75011 43 467,00 43 467,00 43 467,00 42 097,00 1 370,00   
751 75101 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00    
754 75414 1 600,00 1 600,00 1 600,00  1 600,00   
852 85212 1 222 136,00 1 222 136,00 1 222 136,00 77 896,00 700,00 1 143 540,00  
852 85213 8 004,00 8 004,00 8 004,00  8 004,00   

Ogółem 1 276 207,00 1 276 207,00 1 276 207,00 120 993,00 11 674,00 1 143 540,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 896



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECANYCH GMINIE W 2016 ROKU 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2016 rok 
1 2 3 4 5 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 118,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
118,00 

   opłaty za udostępnienie danych osobowych  
852   POMOC SPOŁECZNA 24 700,00 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE-

GO 

24 700,00 

  2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego 
24 700,00 

   dochody z tytułu zwrotu zaliczki alimentacyjnej  
Ogółem   24 818,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 896



Załącznik nr 7  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2016 ROK 

Wyszczególnienie 
Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 

Przychody Wydatki 
Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 
ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu 

w tym: 

§ 2650 
na inwesty-

cje 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Zakłady budżetowe 59 000,00 1 869 097,00 0,00 0,00 0,00 1 892 367,00 0,00 35 730,00 
z tego:         
Zakład Gospodarki Komunal-

nej w Parzęczewie 
59 000,00 1 869 097,00  0,00  1 892 367,00 0,00 35 730,00 

 59 000,00 1 869 097,00 0,00 0,00 0,00 1 892 367,00 0,00 35 730,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 896



Załącznik nr 8  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN PRZYCHODÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2016 ROK 

Przychody 
Dział Rozdział Treść Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
50 000,00 

 90019 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMA-

DZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KO-

RZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
50 000,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie od-

rębnych ustaw 
50 000,00 

    
Wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan na 2016 r. 
1 2 3 4 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
50 000,00 

 90002 Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami 15 000,00 

 90002 

Wspomaganie realizacji zadań państwowego monito-

ringu środowiska, innych systemów kontrolnych i 

pomiarowych oraz badań stanu środowiska, a także 

systemów pomiarowych zużycia wody i ciepła 

5 000,00 

 90004 
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzaczeń oraz parków 
15 000,00 

 90004 
Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań pro-

ekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju 
3 000,00 

 90095 
Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce 

wodnej, wynikające z zasady zrównoważonego rozwo-

ju i polityki ekologicznej państwa 
12 000,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 896



Załącznik nr 9  
do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW  

ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ  

W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2016 ROK 

Dochody 

Dział 
Roz-

dział 
Treść Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 
851  OCHRONA ZDROWIA 67 768,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 67 768,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw 
67 768,00 

    
Wydatki 

Dział 
Roz-

dział 
Treść Plan na 2016 r. 

1 2 3 4 
851  OCHRONA ZDROWIA 71 068,00 

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 1 500,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

przeciwdziałania narkomanii 
1 500,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 69 568,00 

  
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależ-

nionych od alkoholu, dotacja dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Parzęczewie 
18 486,00 

  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psycho-

społecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie 
12 000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szcze-

gólności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sporto-

wych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych 

25 082,00 

  Wynagradzanie członków gminnych komisji rozwiązywania problemów alkoholo-

wych 
14 000,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 896



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOTACJE PODMIOTOWE NA 2016 ROK 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

1. 801 80106 2590 
OŚWIATA I WYCHOWANIE - Punkt Przedszkolny „PLA-

STUŚ”, Inne formy wychowania przedszkolnego 
336 274,00 

2. 851 85121 2560 
OCHRONA ZDROWIA - Gminny Ośrodek Zdrowia w Pa-

rzęczewie, program „Zapobieganie i wykrywanie przewle-

kłych chorób płuc i alergii układu oddechowego” na 2016 rok 
20 000,00 

3. 851 85154 2560 

OCHRONA ZDROWIA - Gminny Ośrodek Zdrowia w Pa-

rzęczewie, program GKRPA „Zwiększenie dostępności po-

mocy terapeutycznej i rahabilitacyjnej dla osób uzależnionych 

od alkoholu” 

18 486,00 

4. 921 92109 2480 Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie - instytucja kultury 310 000,00 

5. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie - instytucja 

kultury 
210 000,00 

Ogółem 894 760,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 896



Załącznik nr 11  

do uchwały nr XVI/149/15 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

DOTACJE CELOWE NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2016 ROK 

Lp. Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
1. 754 75412 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu i ubrań 

specjalistycznych dla Ochotniczych Straży Pożarnych - stowa-

rzyszenia 

12 500,00 

2. 852 85228 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy 

społecznej przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych „Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycz-

nych usług opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi” - 

stowarzyszenia 

23 760,00 

3. 852 85295 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy 

społecznej przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych „Zakup i transport artykułów żywnościowych i 

zapewnienie pomocy rzeczowej dla rodzin najuboższych 

otrzymanych od różnych instytucji i osób fizycznych” - stowa-

rzyszenia 

14 000,00 

4. 900 90013 2820 Dotacja celowa na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony 

zwierząt przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych „Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdom-

nych zwierząt, akcje edukacyjne podnoszące świadomość i 

odpowiedzialność ludności za zwierzęta” - stowarzyszenia 

3 000,00 

5. 926 92605 2820 Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 

i sportu realizowanych przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych - stowarzyszenia 

100 000,00 

Ogółem    153 260,00 

  

 Przewodniczący Rady 

 Gminy w Parzęczewie 

Władysław Krawczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 896


		2016-02-24T13:38:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




